
栃 養 研 第 ２ ３ 号 

平成２９年１１月７日 

 

関 係 学 校 長  様 

 

栃木県養護教育研究会 

会 長  渡 邉  恵 美 子 

 

 

全国養護教諭連絡協議会第２３回研究協議の開催について 

 

 

秋深の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、本研究会の活動につきましては、日頃より格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝

申し上げます。 

さて、標記のことについて、全国養護教諭連絡協議会会長より別紙のとおり案内がありま

した。 

つきましては、貴職下養護教諭の参加について特段のご配慮をお願いいたします。 

 

  

 

栃木県養護教育研究会事務局 

(栃木県立真岡高等学校内) 

電話０２８５－８２－３４１３ 

担当：粂川 浩子 


